infracción, en concepto de autores, a José Luis 
Beceiro Regueiro y Antonio Leandro Vilches Gil.

3. ° Declarar que concurre en los responsables 
el atenuante tercero del artículo 17, sin agravan­
tes.

4. ° Imponer a los autores las multas siguien­
tes: A José Luis Beceiro Regueiro cuatro mil 
ciento cincuenta pesetas (4.150), por la primera 
infracción, y tres mil pesetas (3.000), por la 
infracción segunda, con un total de multas de 
siete mil ciento cincuenta pesetas (7.150), y a 
Antonio Leandro Vilches Gil, por la segunda 
infiacción tres mil pesetas (3.000).

5. ° Decretar el comiso del hachís y del radio- 
cassette aprehendidos, interesando, a estos efec­
tos, la entrega del aparato por el Juzgado de 
Instrucción número dos de Ferrol.

[...]

sión Permanente del Tribunal, en el expediente 
número 13/1980, acordó:

1. ° Modificar, en parte, el pronunciamiento 4 ° 
del fallo, que quedará redactado en la siguiente 
forma: «4.° Imponer a los autores la multa 
siguiente: A José Luis Beceiro Regueiro, cuatro 
mil ciento cincuenta pesetas (4.150), por la pri­
mera infracción, y mil quinientas pesetas (1.500 
pesetas) por la infiacción segunda, con un total de 
multas de cinco mil seiscientas cincuenta pesetas 
(5.600), y a Antonio Leandro Vilches Gil, por la 
segunda infracción, mil quinientas pesetas 
(1.500).»

2. ° Confirmar los restantes pronunciamientos 
del fallo.

El importe de la mulla impuesta ha de ser 
ingresado, precisamente en efectivo, en esta Dele­
gación de Hacienda, en el plazo de quince días 
hábiles, a contar de la fecha en que se publique la